

附件 6

分项报价清单

序号	品目名称	规格	质量及参 数要求	数量	单位	单价 (元)	合价	备注
1	纸杯	高 8.7cm 上口 径 7.5cm 下口径 5.3cm	9 盎司	50000	个	0.05	2500	单色印刷
2	文头纸	标准 A4 (210*297mm)	80g	5000	页	0.02	100	红头文件
3	发文稿纸	标准 A4 (210*297mm) 5 0 页	80g	100	册	1.8	180	装订成本
4	信纸	标准 A4 (210*297mm) 1 00 页	60g	1000	册	1.8	1800	装订成本
5	彩色宣传 画册	标准 A4 (210*297mm) 高档画册	16p	2000	册	1.02	2040	封面覆膜 (亮膜或 哑) 250g 内页 157g
6	铜版纸正 反印刷	标准 A4 (210*297mm)	157g	5000	页	0.1	500	进口海德 宝四色印 刷机
7	铜版纸正 反 印刷	标准 A3(297*420mm)	157g	5000	页	0.2	1000	进口海德 宝四色印 刷机
8	铜版纸正 反 印刷	标准 A4 (210*297mm)	200g	5000	页	0.2	1000	进口海德 宝四色印 刷机
9	铜版纸正 反 印刷	标准 A3(297*420mm)	200g	5000	页	0.3	1500	进口海德 宝四色印 刷机
10	小信封	5号 220*110mm	120g	5000	个	0.13	650	牛皮纸单 色印刷
11	中信封	140*230mm	120g	5000	个	0.16	800	牛皮纸单 色印刷
12	大信封	9号 324*229mm	120g	5000	个	0.16	800	生皮纸单 色印刷
13	秩序册	A3 骑马钉装订 成册	4 页 80g	1000	册	0.5	500	包设许单 色印刷

14	秩序册	A3(骑马定装成册+彩纸封面)	4页封 200g 内80g	1000	册	0.5	400	包设计、包送货
15	印刷+压痕	录取通知书 A4	300g	10000	个	0.3	3000	包设计、道货
16	印刷	招生报考指南 A3	157g	10000	个	0.09	900	亚反面印刷、包设计、包送货
17	印刷成品 A4	新生入学指南 A4	封 250g 压膜+内 157g	5000	个	0.09	450	正反面印刷、包设计、包送货
18	印刷档案袋	彩色录取通知书纸袋	23*33cm	3000	个	0.55	1650	包设计、包送货
19	会标	90cm	宽度	500	米	8.5	4250	包设计、包送货、安装、辅材费用及高空作业
20	会标	120cm	宽度	500	米	5	2500	包设计、包送货、安装、辅材费用及高空作业
21	KT版+写真	90*60cm	亚展国标板	100	块	15	1500	KT版加写真包设计、包画面、安装、辅材及高空作业
22	KT版+写真	120*240cm	亚展国标板	100	块	100	10000	KT版加写真包设计、包画面、安装、辅材及高空作业
23	喷绘	标准布	标准帕丝	1000	㎡	3	3000	包设计、包安装辅材费用
24	号码簿	22*15cm 运动员比赛号码簿	多种颜色选择	1000	块	0.5	500	包设计、高清百花布
25	小号码(编号)	10*10cm 不干胶	多种颜色选择	5000	块	0.2	1000	包设计、自粘pp纸

26	印字	丝网印刷图文 混排等 100*100cm	单面丝 印	100	m ²	1	100	包设计、根 据具体数 量、材质计 算
27	制旗	标准4号旗 144*96cm	多种颜 色 选择	30	个	20	600	包设计、包 送货
28	奖杯	水晶奖杯高度 30cm	水晶刻 字	100	个	20	2000	包设计、加 底托刻字
29	奖牌	40*60cm厚5cm	磨砂钛 金+ 木托	10	块	100	1000	包设计、包 送货、安 装、辅材费 用及高空 作业
30	铜牌	40*60cm厚6cm	铜皮厚 ≥ 3mm	10	块	120	1200	包设计、包 送货、安 装、辅材费 用及高空 作业
31	钛金牌	40*60cm厚6cm	钛金厚 ≥ 3mm	10	块	120	1200	包设计包 送货、安 装、辅材费 用及高空 作
32	铜字(广 告 字)	铜字 100*100*5cm	黄铜	10	m ²	50	500	包设计、包 送货安装、 辅材费用 及高空作
33	亚克力字 (广告)	亚克力字 100*100*2cm	多种颜 色 选择	10	m ²	120	1200	包设计、包 送货、安 装、辅材费 用及高空 作业
34	PVC字(广 告字)	PVC字 100*100*2cm	多种颜 色 选择	10	m ²	50	500	包设计、包 送货、安 装、辅材费 用及高空 作业
35	刻字	刻字纸(背胶) 100*100cm	多种颜 色 选择	99	m ²	0.5	49.5	包设计、包 送货、安 装、辅材费 用及高空 作业

36	点阵字发光字	24V 铝板点阵列字铝板实厚 2mm 厚	多种颜色选择	10	m ²	200	2000	包设计、包送货、安装、辅材费用及高空作业
37	彩色显示屏	户外 P4 全彩	全彩	1	m ²	3500	3500	包设计、包送货、安装、辅材费用及高空作业
38	单双色显示屏	户外 P10 单双色	单双色	1	m ²	500	500	包设计、包送货、安装、辅材费用及高空作业
39	绶带(发泡字)	标准尺寸	多种颜色选择	100	个	9	900	包设计、包送货、安装、辅材费用及高空作业
40	铝合金边框制度牌	外径 90*60cm	铝材: 宽度 2.5cm、厚度 2mm	5	个	145	725	包设计、包送货、安装、辅材费用及高空作业
41	铝合金边框制度牌	外径 120*240cm	铝材: 宽度 2.5cm、厚度 2mm	5	个	280	1400	包设计、包送货、安装、辅材费用及高空作业
42	彩旗	60*90		300	面	3	900	按学校要求
43	彩虹门	1 只		5	次	50	250	按学校要求
44	不锈钢宣传展架	外形尺寸宽 2.64*高 2.1m, 画面尺寸 2.4*1.2m, 不锈钢厚度 ≥2mm, 主框架不锈钢圆管直径 ≥8cm		10	个	280	2800	设计制作送货, 含画面 KT 版+写真

45	定制硬盒 纸面巾	100%原生木浆 160MM*190MM 2层	净含 量: 200 抽/盒 (400 张)	500	盒	2	1000	含学校 logo 设计 印刷
46	合计						64844.5	

注: 1. 所有投标只能选择一种方案, 单价和合价的报价只能是唯一, 且须列出详细的分项报价。表中数量为一年内的暂列数量 (数量以实际发生为准) (与采购清单项相一致, 不得缺项, 否则视同包含在其他项目。)

2. 投标报价采用综合单价法, 综合单价包括: 设备费、运输费、实施过程中所需产生的第三方检测等费用、管理费、利润、风险费用、调试、验收、培训及后期服务及国家对中标单位征收的各种税费等所有一切费用, 综合单价今后将不作任何调整。

投标人名称 (盖章): 滁州海棠文化科技有限公司

法定代表人 (签字或盖章): 孙海起

日期: 2024 年 10 月 28 日



64844.5

附件 7

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加安徽滁州技师学院（滁州市机电工程学校）（单位名称）的安徽滁州技师学院广告宣传制作项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （安徽滁州技师学院广告宣传制作项目），属于（文化科技及广告类）行业；承接企业为（滁州海棠文化科技有限公司），从业人员5人，营业收入为20万元，资产总额为50万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承接企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商盖章：滁州海棠文化科技有限公司

日期：2024年10月28日

注：

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年数据，无上一年数据的新成立企业可不填报。
2. 投标人应根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）和《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）相关规定，如实填写中小企业声明函。如有虚假，将依法承担相应责任。投标人自行登录工业和信息化部官网进行中小企业规模类型自测（查询网址 <https://www.miit.gov.cn/>）。
3. 上述“标的名称”，详见第三章采购需求中明确的“货物名称”。
4. 上述“采购文件中明确的所属行业”，详见第三章采购需求中明确的“所属行业”。
5. 填写示例：某设备，属于（填写第三章采购需求中对应货物的“所属行业”，如工业）行业；承接企业为某企业，从业人员100人，营业收入为10000万元，资产总额为5000万元，属于小型企业 [投标人自行登录工业和信息化部官网进行中小企业规模类型自测（查询网址 <https://www.miit.gov.cn/>）]。